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Fonden är bildad 1988 av hembygdsföreningar inom Kramfors kommun men förvaltas sedan länge av 

Ångermanlands Hembygdsförbund (ÅHF) för hela landskapets del. Efter revidering av stadgarna 2017 har ÅHF 

beslutat att årligen tillskjuta egna medel till fonden utöver det som kommer in från allmänheten samtidigt som syftet 

med fonden också utökats. Hur mycket som tillskjuts bestämmer styrelsen årligen beroende på föregående års 

resultat 

Syftet med fonden har varit att belöna personer eller grupper som gjort insatser för hembygdsrörelsen och dess 

grundtanke. I och med utvidgningen kan också nu enskilda hembygdsföreningar söka medel ur fonden för insatser 

som gäller barn- och ungdomsarbete inom hembygdsrörelsen då den verksamheten varit eftersatt men efterlängtad 

och behövd.                                                                                                                                                                                            

Det kan handla om anläggningsarbete för lekområde, inköp av lekmaterial/stuga, arrangemang för barn och ungdom 

vid särskilda tillställningar eller i samband med föreningsfest. Ungdomar ska också kunna söka stipendier för kurser i 

ämnen som ligger hembygdsrörelsen nära typ folkmusik, dans, skrivkurser och liknande. 

Medel ur fonden söks på särskild blankett och ska vara styrelsen tillhanda senast 1 februari för utbetalning under 

våren eller före 1 juli för en senare utbetalning. En skriftlig redovisning lämnas till ÅHF:s styrelse efter genomfört 

uppdrag senast ett år efter genomfört uppdrag. 
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Fonden förvaltas av Ångermanlands Hembygdsförbunds styrelse som själv beslutar, efter förslag eller ansökning, 

vem eller vilka som ska erhålla medel och storleken på beloppet. Information om utgivna bidrag meddelas på 

årsstämman i samband med ekonomiska redovisningen. 

3 

Fondens kapital får ej användas till annan verksamhet. För att öka kapitalet i fonden avsätts årligen pengar från eget 

kapital och styrelsen bestämmer beloppet. Gåvor från enskilda eller grupper i samband med jubileum, födelsedagar 

eller bortgång liksom donationer uppmuntras även i fortsättningen genom annonser på hemsidan, Facebook och 

Tidskriften HembYgden .   

 

Stadgeändringen antagen vid ÅHF:s styrelse den 6/3 2017. 


